

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 1 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	Quantidade:	Unidade:			
1	398	GALAO			
Produto: ÁGUA SANITÁRIA COM NO MÍNIMO 2% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$5,95	R\$2.368,10	1	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$8,49	R\$3.379,02	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DA CASA	R\$8,49	R\$3.379,02	3	Não
2	21	UNID			
Produto: ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM 500 ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$3,60	R\$75,60	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$7,60	R\$159,60	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$7,60	R\$159,60	3	Não
3	86	GALAO			
Produto: ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$33,40	R\$2.872,40	1	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	SUPER	R\$49,30	R\$4.239,80	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BONZÃO	R\$49,32	R\$4.241,52	3	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$49,32	R\$4.241,52	4	Não
4	1.455	LITRO			
Produto: ÁLCOOL LÍQUIDO 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	SUPER VALE VERDE	R\$7,88	R\$11.465,40	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BONZÃO	R\$7,89	R\$11.479,95	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	SULMAR	R\$8,00	R\$11.640,00	3	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLOPS	R\$8,02	R\$11.669,10	4	Não
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$8,10	R\$11.785,50	5	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	floops	R\$8,50	R\$12.367,50	6	Não
5	1.205	LITRO			
Produto: ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° INPM, EMBALAGEM COM 1 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	FLOPS	R\$9,05	R\$10.905,25	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	SUPER VALE VERDE	R\$9,07	R\$10.929,35	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	floops	R\$9,08	R\$10.941,40	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ITAJA	R\$9,10	R\$10.965,50	4	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	SULMAR	R\$9,20	R\$11.086,00	5	Não
6	146	LITRO			
Produto: ÁLCOOL LÍQUIDO PERFUMADO 46° INPM, EMBALAGEM COM 1 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$6,40	R\$934,40	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ITAJA	R\$10,52	R\$1.535,92	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$10,75	R\$1.569,50	3	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$10,75	R\$1.569,50	4	Não

**MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 2 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	7	Quantidade:	295	Unidade:	GALAO
Produto: ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$11,10	R\$3.274,50	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$14,85	R\$4.380,75	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$15,15	R\$4.469,25	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$15,15	R\$4.469,25	4	Não
Item:	8	Quantidade:	190	Unidade:	GALAO
Produto: AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO, DE COR BRANCA, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$9,10	R\$1.729,00	1	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$12,75	R\$2.422,50	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$12,77	R\$2.426,30	3	Não
Item:	9	Quantidade:	95	Unidade:	POTE
Produto: ANTIMOFO, EMBALAGEM COM 230 G					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$8,72	R\$828,40	1	Sim
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	TEK BOND	R\$9,25	R\$878,75	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	SANY BRILL	R\$9,28	R\$881,60	3	Não
Item:	10	Quantidade:	37	Unidade:	UNID
Produto: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA 14 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	ARQPLAST	R\$11,00	R\$407,00	1	Sim
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	formplat	R\$11,19	R\$414,03	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	ARQPLAST	R\$11,20	R\$414,40	3	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$11,22	R\$415,14	4	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ARQPLAST	R\$11,34	R\$419,58	5	Não
Item:	11	Quantidade:	307	Unidade:	GALAO
Produto: CLORO LÍQUIDO, MÍNIMO 5 % DE ATIVO, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	SUPER	R\$11,90	R\$3.653,30	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DA CASA	R\$14,85	R\$4.558,95	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$15,01	R\$4.608,07	3	Não
Item:	12	Quantidade:	81	Unidade:	CAIXA
Produto: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 180 ML - ABNT - REFORÇADO (PP5) - COM 2.500 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	CRISTALCOPO	R\$125,50	R\$10.165,50	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	C.REAL	R\$125,60	R\$10.173,60	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	COPOBRAS	R\$125,70	R\$10.181,70	3	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	TOTAL PLAST	R\$130,00	R\$10.530,00	4	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	MINAPLAST	R\$130,00	R\$10.530,00	5	Não
Item:	13	Quantidade:	52	Unidade:	UNID
Produto: DESENGORDURANTE PARA FOGÃO/COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$3,20	R\$166,40	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$6,39	R\$332,28	2	Não

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 3 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	13	Quantidade:	52	Unidade:	UNID
Produto: DESENGORDURANTE PARA FOGÃO/COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$6,47	R\$336,44	3	Não
Item:	14	Quantidade:	650	Unidade:	GALAO
Produto: DESINFETANTE COM BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$6,40	R\$4.160,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	CLASSLIMP	R\$10,75	R\$6.987,50	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$10,85	R\$7.052,50	3	Não
Item:	15	Quantidade:	73	Unidade:	GALAO
Produto: DETERGENTE AUTOMOTIVO COM CERA, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$14,05	R\$1.025,65	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$14,10	R\$1.029,30	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$23,29	R\$1.700,17	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$23,58	R\$1.721,34	4	Não
Item:	16	Quantidade:	44	Unidade:	GALAO
Produto: DETERGENTE DESENGORDURANTE, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$15,40	R\$677,60	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$19,90	R\$875,60	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$19,95	R\$877,80	3	Não
Item:	17	Quantidade:	186	Unidade:	GALAO
Produto: DETERGENTE PARA LOUÇAS, NEUTRO, EMBALAGEM COM 5 L					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$10,90	R\$2.027,40	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CHEIROS DO VALE	R\$14,00	R\$2.604,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$14,09	R\$2.620,74	3	Não
Item:	18	Quantidade:	21	Unidade:	UNID
Produto: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM 2 DOBRAS. EM PLÁSTICO DE ALTA RESITÊNCIA, NA COR BRANCA, FIXAÇÃO EM PAREDE POR PARAFUSOS. ABERTURA POR TRAVAS SEM CHAVE. DIMENSÕES APROXIMADAS 30 CM (A) X 25 CM (L) X 12 CM (P)					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	NOBRE	R\$36,80	R\$772,80	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	NOBRE	R\$36,89	R\$774,69	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	NOBRE	R\$37,25	R\$782,25	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	belosch	R\$39,00	R\$819,00	4	Não
Item:	19	Quantidade:	20	Unidade:	UNID
Produto: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO, TAMPAS FRONTAIS BASCULANTE, EM PLÁSTICO DE ALTA RESITÊNCIA NA COR BRANCA. COM TRAVA DE SEGURANÇA. FIXAÇÃO EM PAREDE POR PARAFUSOS. RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML. VISOR FRONTAL DO RESERVATÓRIO, SISTEMA DE DOSAGEM POR PRESSÃO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	NOBRE	R\$31,50	R\$630,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	NOBRE	R\$31,54	R\$630,80	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	belosch	R\$33,00	R\$660,00	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	NOBRE	R\$33,92	R\$678,40	4	Não

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 4 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	20	Quantidade:	38	Unidade:	UNID
Produto: ESCOVA DE PLÁSTICO MULTIUSO COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES MÍNIMAS 12 X 6 X 4 CM.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CANADÁ	R\$6,40	R\$243,20	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VERPLAST	R\$6,43	R\$244,34	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$6,50	R\$247,00	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	VERPLAST	R\$6,90	R\$262,20	4	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	GOEDERT	R\$6,92	R\$262,96	5	Não
Item:	21	Quantidade:	61	Unidade:	UNID
Produto: ESCOVA SANITÁRIA, FORMATO ARREDONDADO, CERDAS DE NYLON, COM SUPORTE, COR BRANCA.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	DUPLAS	R\$11,27	R\$687,47	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CANADÁ	R\$11,28	R\$688,08	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	RIO	R\$11,30	R\$689,30	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	SANILEVE	R\$11,31	R\$689,91	4	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$11,44	R\$697,84	5	Não
Item:	22	Quantidade:	55	Unidade:	PACOTE
Produto: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM COM 60 G CONTENDO 8 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VEGA	R\$2,02	R\$111,10	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	VEGA	R\$2,03	R\$111,65	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	ASSOLAN	R\$2,05	R\$112,75	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	ASSOLAN	R\$2,17	R\$119,35	4	Não
Item:	23	Quantidade:	156	Unidade:	PACOTE
Produto: ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO, DUPLA FACE. DIMENSÕES 110 X 75 X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BETTANIN	R\$2,70	R\$421,20	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BETANIN	R\$2,78	R\$433,68	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	TININDO	R\$2,93	R\$457,08	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	GOEDERT	R\$2,93	R\$457,08	4	Não
Item:	24	Quantidade:	118	Unidade:	PACOTE
Produto: GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, MACIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO 30 CM X 30 CM EMBALAGEM COM 50 GUARDANAPOS.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	DOPEL	R\$2,41	R\$284,38	1	Sim
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	FACE A FACE	R\$2,42	R\$285,56	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	FACE A FACE	R\$2,43	R\$286,74	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BIPEL	R\$2,44	R\$287,92	4	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOB	R\$2,50	R\$295,00	5	Não
Item:	25	Quantidade:	21	Unidade:	UNID
Produto: KIT MOP LIMPEZA - BALDE + ESFREGÃO, COM FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	BOMPACK	R\$91,97	R\$1.931,37	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BOMPACK	R\$91,98	R\$1.931,58	2	Não

**MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 5 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	25	Quantidade:	21	Unidade:	UNID
Produto: KIT MOP LIMPEZA - BALDE + ESFREGÃO, COM FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	urban	R\$92,00	R\$1.932,00	3	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMPACK	R\$96,00	R\$2.016,00	4	Não
Item:	26	Quantidade:	27	Unidade:	GALAO
Produto: LIMPA ALUMÍNIO AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$27,80	R\$750,60	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	VERDESAN	R\$27,90	R\$753,30	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	LIRIO DO CAMPO	R\$27,99	R\$755,73	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	BONZÃO	R\$30,00	R\$810,00	4	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	SUPER	R\$30,10	R\$812,70	5	Não
Item:	27	Quantidade:	136	Unidade:	UNID
Produto: LIMPA VIDROS, SEM PULVERIZADOR, EMBALAGEM COM 500 ML.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$9,90	R\$1.346,40	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	SUPER LIMPEZA	R\$9,92	R\$1.349,12	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	WORKER	R\$10,00	R\$1.360,00	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$10,15	R\$1.380,40	4	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$10,20	R\$1.387,20	5	Não
Item:	28	Quantidade:	6	Unidade:	UNID
Produto: LIXEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE 15 L, SEM TAMPA.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	PLASVALE	R\$20,80	R\$124,80	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	GIPLAS	R\$20,84	R\$125,04	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	BRALIMPIA	R\$20,85	R\$125,10	3	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$20,87	R\$125,22	4	Não
Item:	29	Quantidade:	30	Unidade:	UNID
Produto: LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 20 L, COM TAMPA E PEDAL.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$64,30	R\$1.929,00	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	PLASVALE	R\$64,50	R\$1.935,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	Jaguar	R\$65,50	R\$1.965,00	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	tritec	R\$71,00	R\$2.130,00	4	Não
Item:	30	Quantidade:	25	Unidade:	UNID
Produto: LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 30 L, COM TAMPA E PEDAL.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	PLASÚTIL	R\$86,40	R\$2.160,00	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$86,44	R\$2.161,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BRALIMPIA	R\$88,00	R\$2.200,00	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	BRALIMPIA	R\$91,00	R\$2.275,00	4	Não
Item:	31	Quantidade:	15	Unidade:	UNID
Produto: LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 35 L, COM TAMPA E PEDAL.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	PLASÚTIL	R\$130,50	R\$1.957,50	1	Sim

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 6 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	31	Quantidade:	15	Unidade:	UNID
Produto: LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 35 L, COM TAMPA E PEDAL.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	perfect	R\$131,00	R\$1.965,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	RISCHIOTO	R\$132,00	R\$1.980,00	3	Não
Item:	32	Quantidade:	43	Unidade:	UNID
Produto: LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 50 L, COM TAMPA E PEDAL.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	PLASÚTIL	R\$125,50	R\$5.396,50	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	POLWAX	R\$125,55	R\$5.398,65	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	tritec	R\$135,00	R\$5.805,00	3	Não
Item:	33	Quantidade:	5	Unidade:	UNID
Produto: LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 100 L, COM TAMPA E PEDAL.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	ARQPLAST	R\$264,00	R\$1.320,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	perfect	R\$265,00	R\$1.325,00	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	perfect	R\$284,00	R\$1.420,00	3	Não
Item:	34	Quantidade:	27	Unidade:	FRASCO
Produto: LUSTRA MÓVEIS, EMABLAGEM COM 500 ML.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$5,39	R\$145,53	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	WORKER	R\$5,40	R\$145,80	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	SUPER	R\$5,79	R\$156,33	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	WORKER	R\$5,79	R\$156,33	4	Não
Item:	35	Quantidade:	217	Unidade:	PACOTE
Produto: NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 30 G.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	SANY BRILL	R\$2,27	R\$492,59	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	HIGIPLUS	R\$2,29	R\$496,93	2	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	SANY	R\$2,40	R\$520,80	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	SANY	R\$2,44	R\$529,48	4	Não
Item:	36	Quantidade:	93	Unidade:	UNID
Produto: ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL, EMBALAGEM COM 360 ML.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	BASTON	R\$10,70	R\$995,10	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	ULTRA FRESH	R\$10,80	R\$1.004,40	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	ULTRA FRESH	R\$11,00	R\$1.023,00	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ULTRA FRESH	R\$11,05	R\$1.027,65	4	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	ULTRA	R\$11,90	R\$1.106,70	5	Não
Item:	37	Quantidade:	20	Unidade:	UNID
Produto: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO CURTO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	ARQPLAST	R\$4,30	R\$86,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VERPLAST	R\$4,36	R\$87,20	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	ARQPLAST	R\$4,40	R\$88,00	3	Não

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 7 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	37	Quantidade:	20	Unidade:	UNID
Produto: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO CURTO					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$4,41	R\$88,20	4	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	dalcin	R\$4,69	R\$93,80	5	Não
Item:	38	Quantidade:	10	Unidade:	UNID
Produto: PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO 80 CM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CANADÁ	R\$14,00	R\$140,00	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$14,40	R\$144,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VERPLAST	R\$14,60	R\$146,00	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	VERPLAST	R\$15,70	R\$157,00	4	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	MARINGA	R\$15,70	R\$157,00	5	Não
Item:	39	Quantidade:	177	Unidade:	UNID
Produto: PANO/FLANELA PARA PÓ, 100 % ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 28 X 48 CM, COM ACABAMENTO OVERLOCK EM TODOS OS LADOS.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	MARTINS	R\$3,16	R\$559,32	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	MARTINS	R\$3,17	R\$561,09	2	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	MARTINS	R\$3,20	R\$566,40	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PANOPRATIC	R\$3,20	R\$566,40	4	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	MARTINS	R\$3,41	R\$603,57	5	Não
Item:	40	Quantidade:	231	Unidade:	UNID
Produto: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, SACO ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 40 CM X 60 CM.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PANOPRATIC	R\$5,04	R\$1.164,24	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	MARTINS	R\$5,05	R\$1.166,55	2	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	MARTINS	R\$5,10	R\$1.178,10	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	MARTINS	R\$5,12	R\$1.182,72	4	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	MARTINS	R\$5,15	R\$1.189,65	5	Não
Item:	41	Quantidade:	68	Unidade:	ROLO
Produto: PANO MULTIUSO PICOTADO, 28 CM X 50 CM, COM 600 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	GOEDERT	R\$151,75	R\$10.319,00	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	RAYCO	R\$151,80	R\$10.322,40	2	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMPACK	R\$152,00	R\$10.336,00	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	BOMPACK	R\$152,16	R\$10.346,88	4	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	inoven	R\$163,00	R\$11.084,00	5	Não
Item:	42	Quantidade:	186	Unidade:	UNID
Produto: PANO PARA LOUÇA, 100 % ALGODÃO, COM BAINHA EM TODOS OS LADOS, MEDIDAS MÍNIMAS 40 CM X 60 CM.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	MARTINS	R\$5,00	R\$930,00	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PANOPRATIC	R\$5,04	R\$937,44	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	MARTINS	R\$5,12	R\$952,32	3	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	MARTINS	R\$5,13	R\$954,18	4	Não

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 8 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	42	Quantidade:	186	Unidade:	UNID		
Produto:	PANO PARA LOUÇA, 100 % ALGODÃO, COM BAINHA EM TODOS OS LADOS, MEDIDAS MÍNIMAS 40 CM X 60 CM.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	MARTINS	R\$5,46	R\$1.015,56	5	Não		
Item:	43	Quantidade:	5.558	Unidade:	ROLO		
Produto:	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, PICOTADO, FIBRAS 100% CELULÓSICAS VIRGENS - PREMIUM - 10 CM X 60 MT.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	FAMILIAR ESPECIAL	R\$1,33	R\$7.392,14	1	Sim		
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	SULLEG	R\$1,34	R\$7.447,72	2	Não		
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	FOFINHO	R\$1,35	R\$7.503,30	3	Não		
Item:	44	Quantidade:	120	Unidade:	ROLO		
Produto:	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FIBRAS 100% CELULÓSICAS - ROLÃO - 300 MT CADA.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$5,37	R\$644,40	1	Sim		
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	QUALILUX	R\$5,38	R\$645,60	2	Não		
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	JUMO/DAMASPEL	R\$5,39	R\$646,80	3	Não		
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	SUELL	R\$5,45	R\$654,00	4	Não		
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	barra	R\$5,70	R\$684,00	5	Não		
Item:	45	Quantidade:	165	Unidade:	PACOTE		
Produto:	PAPEL TOALHA BRANCO DE COZINHA - MÍNIMO DE 19 CM X 20 CM - 50 FOLHAS - EMBALAGEM COM 02 ROLOS.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
HILEON CESAR SUCATELLI ME	DOPEL	R\$3,97	R\$655,05	1	Sim		
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	SORELLA	R\$3,98	R\$656,70	2	Não		
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CLEAN	R\$4,05	R\$668,25	3	Não		
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PEGG	R\$4,09	R\$674,85	4	Não		
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	CLEAN	R\$4,30	R\$709,50	5	Não		
Item:	46	Quantidade:	2.356	Unidade:	PACOTE		
Produto:	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO, MEDIDAS MÍNIMAS: 20 CM X 21 CM - FIBRAS 100% CELULÓSICAS - VIRGEM - C/ 1000 FOLHAS.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	JUMO/DAMASPEL	R\$11,65	R\$27.447,40	1	Sim		
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	ALVEFLOR	R\$11,66	R\$27.470,96	2	Não		
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	DAMASPEL	R\$11,69	R\$27.541,64	3	Não		
HILEON CESAR SUCATELLI ME	ONIX	R\$11,81	R\$27.824,36	4	Não		
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	BELLIZE	R\$12,50	R\$29.450,00	5	Não		
Item:	47	Quantidade:	387	Unidade:	UNID		
Produto:	PEDRA SANITÁRIA, COM HASTE, FRAGRÂNCIA FLORAL OU PINHO, COM 25 G.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor		
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	SANY BRILL	R\$1,44	R\$557,28	1	Sim		
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	SANY	R\$1,45	R\$561,15	2	Não		
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	SANY	R\$1,48	R\$572,76	3	Não		
HILEON CESAR SUCATELLI ME	HIGIPLUS	R\$1,49	R\$576,63	4	Não		
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	SANY	R\$1,55	R\$599,85	5	Não		

Compras e Contratos
Relatório de Q.C.POrdenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não

Quadro Comparativo de Preço

Item:	48	Quantidade:	82	Unidade:	UNID
Produto: RODO ABRASIVO ESPONJA (VERDE/AMARELA), COM CABO 1,2 M, BASE 25 CM X 7 CM X 2,5 CM					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CANADÁ	R\$16,75	R\$1.373,50	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VERPLAST	R\$16,80	R\$1.377,60	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	VERPLAST	R\$18,00	R\$1.476,00	3	Não
Item:	49	Quantidade:	41	Unidade:	UNID
Produto: RODO MÁGICO PARA LIMPEZA GERAL, COM CABO 1,2 M, BASE 27 CM.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ELO	R\$43,80	R\$1.795,80	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMPACK	R\$43,85	R\$1.797,85	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	ALKLIN	R\$44,00	R\$1.804,00	3	Não
Item:	50	Quantidade:	38	Unidade:	UNID
Produto: RODO PLÁSTICO, COM CABO 1,2 M, BASE DE BORRACHA E.V.A. E 60 CM DE LARGURA.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	DUPLAS	R\$19,80	R\$752,40	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CANADÁ	R\$19,83	R\$753,54	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	VERPLAST	R\$19,90	R\$756,20	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VERPLAST	R\$20,20	R\$767,60	4	Não
Item:	51	Quantidade:	65	Unidade:	UNID
Produto: RODO PLÁSTICO DE ESPUMA, COM CABO 1,2 M, BASE 30 CM X 8 CM X 4 CM.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CANADÁ	R\$12,95	R\$841,75	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VERPLAST	R\$12,98	R\$843,70	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	VERPLAST	R\$13,00	R\$845,00	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	DUPLAS	R\$13,13	R\$853,45	4	Não
Item:	52	Quantidade:	34	Unidade:	PACOTE
Produto: SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, MULTIATIVO ALTO PODER DE LIMPEZA, PODER BRANQUEADOR, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 G CADA.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ZAVASKI	R\$9,19	R\$312,46	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	ZAVASKI	R\$9,20	R\$312,80	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	ZAVASKI	R\$9,80	R\$333,20	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	ZAVASKI	R\$9,81	R\$333,54	4	Não
Item:	53	Quantidade:	271	Unidade:	GALAO
Produto: SABÃO LÍQUIDO PARA LAVAR ROUPAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, EMBALAGEM COM 5 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
CHEIROS DO VALE LTDA	CHEIROS DO VALE	R\$11,10	R\$3.008,10	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	PRATIK	R\$17,68	R\$4.791,28	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$17,85	R\$4.837,35	3	Não
Item:	54	Quantidade:	13	Unidade:	GALAO
Produto: SABONETE GEL DESENGRAXANTE PARA AS MÃOS, CONCENTRAÇÃO ALTA, PH NEUTRO, INDICADO PARA A REMOÇÃO DE GRAXAS, ÓLEOS E SUJIDADE DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 5 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$51,40	R\$668,20	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	VERDESAN	R\$51,50	R\$669,50	2	Não

**MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 10 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	54	Quantidade:	13	Unidade:	GALAO
Produto: SABONETE GEL DESENGRAXANTE PARA AS MÃOS, CONCENTRAÇÃO ALTA, PH NEUTRO, INDICADO PARA A REMOÇÃO DE GRAXAS, ÓLEOS E SUJIDADE DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 5 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	VERDESAN	R\$52,90	R\$687,70	3	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	GRAXEX	R\$52,95	R\$688,35	4	Não
Item:	55	Quantidade:	56	Unidade:	UNID
Produto: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA, 100% VEGETAL, HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250 ML.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	ANJINHO	R\$16,65	R\$932,40	1	Sim
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	tralala	R\$17,70	R\$991,20	2	Não
Item:	56	Quantidade:	54	Unidade:	GALAO
Produto: SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, PEROLADO, FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM COM 5 L.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	SUPER	R\$19,95	R\$1.077,30	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CHEIROS DO VALE	R\$20,00	R\$1.080,00	2	Não
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	VITA SEVE	R\$21,72	R\$1.172,88	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	CHEIROS	R\$21,95	R\$1.185,30	4	Não
Item:	58	Quantidade:	116	Unidade:	ROLO
Produto: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 LITROS - 39 CM X 58 CM - C/100 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	NAVEPLAST	R\$10,34	R\$1.199,44	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMPACK	R\$10,35	R\$1.200,60	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	BELL	R\$10,47	R\$1.214,52	3	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	NAVEPLAST	R\$10,47	R\$1.214,52	4	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	NAVEPLAST	R\$11,10	R\$1.287,60	5	Não
Item:	59	Quantidade:	261	Unidade:	ROLO
Produto: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LITROS - 59 CM X 62 CM - C/50 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	NAVEPLAST	R\$11,69	R\$3.051,09	1	Sim
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	NAVEPLAST	R\$11,70	R\$3.053,70	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	NAVEPLAST	R\$11,85	R\$3.092,85	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	BELL	R\$11,85	R\$3.092,85	4	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMPACK	R\$12,40	R\$3.236,40	5	Não
Item:	60	Quantidade:	306	Unidade:	ROLO
Produto: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LITROS - 63 CM X 80 CM - C/50 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	NAVEPLAST	R\$12,05	R\$3.687,30	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	NAVEPLAST	R\$12,09	R\$3.699,54	2	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMPACK	R\$12,10	R\$3.702,60	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	BELL	R\$12,25	R\$3.748,50	4	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	NAVEPLAST	R\$13,00	R\$3.978,00	5	Não

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 11 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	61	Quantidade:	76	Unidade:	ROLO
Produto: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS - 75 CM X 105 CM - C/25 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	NAVEPLAST	R\$13,14	R\$998,64	1	Sim
HILEON CESAR SUCATELLI ME	NAVEPLAST	R\$13,15	R\$999,40	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	BELL	R\$13,40	R\$1.018,40	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	NAVEPLAST	R\$14,00	R\$1.064,00	4	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BOMPACK	R\$14,00	R\$1.064,00	5	Não
Item:	62	Quantidade:	345	Unidade:	ROLO
Produto: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS - REFORÇADO - 75 CM X 105 CM - C/25 UNIDADES.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
HILEON CESAR SUCATELLI ME	NAVEPLAST	R\$16,70	R\$5.761,50	1	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	NAVEPLAST	R\$16,79	R\$5.792,55	2	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	BELL	R\$16,95	R\$5.847,75	3	Não
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	IDEAL	R\$18,00	R\$6.210,00	4	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	NAVEPLAST	R\$18,00	R\$6.210,00	5	Não
Item:	63	Quantidade:	112	Unidade:	UNID
Produto: VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, ALTURA MÍNIMA 1,3 M, COM CABO DE MADEIRA, PALHA COM 3 COSTURAS E LARGURA DE 40 CM DAS CERDAS.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	COLONIAL	R\$30,50	R\$3.416,00	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	BRUXINHA	R\$30,65	R\$3.432,80	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	COLONIAL	R\$30,75	R\$3.444,00	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	COLONIAL	R\$32,00	R\$3.584,00	4	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	COLONIAL	R\$32,71	R\$3.663,52	5	Não
Item:	64	Quantidade:	37	Unidade:	UNID
Produto: VASSOURA MULTIUSO COM CERDAS DE NYLON, COM CABO.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	MILEVA	R\$13,34	R\$493,58	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	POP	R\$13,35	R\$493,95	2	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	CONDOR	R\$13,38	R\$495,06	3	Não
DIANA MARTINS DOS SANTOS 10769357962	DUPLAS	R\$13,55	R\$501,35	4	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	GOULART	R\$13,57	R\$502,09	5	Não
Item:	65	Quantidade:	12	Unidade:	UNID
Produto: VASSOURA TIPO BOLA COM CERDAS NATURAIS, COM CABO.					
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	ODIM	R\$48,30	R\$579,60	1	Sim
MAXIMA ATACADISTA EIRELI	CANADÁ	R\$48,35	R\$580,20	2	Não
HILEON CESAR SUCATELLI ME	MILEVA	R\$48,69	R\$584,28	3	Não
BARRA EMBALAGENS E ACESSÓRIOS EIRELI	dalcin	R\$51,00	R\$612,00	4	Não

**MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 12 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	ÁGUA SANITÁRIA COM NO MÍNIMO 2% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	398	R\$5,95	0	R\$2.368,10
2	ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM 500 ML	CHEIROS DO VALE	UNID	21	R\$3,60	0	R\$75,60
3	ÁLCOOL EM GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	86	R\$33,40	0	R\$2.872,40
6	ÁLCOOL LÍQUIDO PERFUMADO 46° INPM, EMBALAGEM COM 1 L	CHEIROS DO VALE	LITRO	146	R\$6,40	0	R\$934,40
7	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	295	R\$11,10	0	R\$3.274,50
8	AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO, DE COR BRANCA, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	190	R\$9,10	0	R\$1.729,00
13	DESENGORDURANTE PARA FOGÃO/ COZINHA, EMBALAGEM COM 500 ML	CHEIROS DO VALE	UNID	52	R\$3,20	0	R\$166,40
14	DESINFETANTE COM BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	650	R\$6,40	0	R\$4.160,00
15	DETERGENTE AUTOMOTIVO COM CERA, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	73	R\$14,05	0	R\$1.025,65
16	DETERGENTE DESENGORDURANTE, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	44	R\$15,40	0	R\$677,60
17	DETERGENTE PARA LOUÇAS, NEUTRO, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	186	R\$10,90	0	R\$2.027,40
53	SABÃO LÍQUIDO PARA LAVAR ROUPAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, EMBALAGEM COM 5 L	CHEIROS DO VALE	GALAO	271	R\$11,10	0	R\$3.008,10
Total:							R\$22.319,15

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
12	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 180 ML - ABNT - REFORÇADO (PP5) - COM 2.500 UNIDADES.	CRISTALC	CAIXA	81	R\$125,50	0	R\$10.165,50
22	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM COM 60 G CONTENDO 8 UNIDADES.	VEGA	PACOTE	55	R\$2,02	0	R\$111,10
35	NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 30 G.	S A N Y BRILL	PACOTE	217	R\$2,27	0	R\$492,59
40	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, SACO ALVEJADO, 100 % ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 40 CM X 60 CM.	PANOPRA	UNID	231	R\$5,04	0	R\$1.164,24
47	PEDRA SANITÁRIA, COM HASTE, FRAGRÂNCIA FLORAL OU PINHO, COM 25 G.	S A N Y BRILL	UNID	387	R\$1,44	0	R\$557,28
49	RODO MÁGICO PARA LIMPEZA GERAL, COM CABO 1,2 M, BASE 27 CM.	ELO	UNID	41	R\$43,80	0	R\$1.795,80
52	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, MULTIATIVO ALTO PODER DE LIMPEZA, PODER BRANQUEADOR, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 G CADA.	ZAVASKI	PACOTE	34	R\$9,19	0	R\$312,46
58	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 LITROS - 39 CM X 58 CM - C/100 UNIDADES.	NAVEPLAS	ROLO	116	R\$10,34	0	R\$1.199,44
59	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LITROS - 59 CM X 62 CM - C/50 UNIDADES.	NAVEPLAS	ROLO	261	R\$11,69	0	R\$3.051,09
60	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LITROS - 63 CM X 80 CM - C/50 UNIDADES.	NAVEPLAS	ROLO	306	R\$12,05	0	R\$3.687,30
61	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS - 75 CM X 105 CM - C/25 UNIDADES.	NAVEPLAS	ROLO	76	R\$13,14	0	R\$998,64

**MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 13 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 76805 Fornecedor: LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP							
63	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, ALTURA MÍNIMA 1,3 M, COM CABO DE MADEIRA, PALHA COM 3 COSTURAS E LARGURA DE 40 CM DAS CERDAS.	COLONIAL	UNID	112	R\$30,50	0	R\$3.416,00
64	VASSOURA MULTIUSO COM CERDAS DE NYLON, COM CABO.	MILEVA	UNID	37	R\$13,34	0	R\$493,58
65	VASSOURA TIPO BOLA COM CERDAS NATURAIS, COM CABO.	ODIM	UNID	12	R\$48,30	0	R\$579,60
Total:							R\$28.024,62
Código: 795186 Fornecedor: MAXIMA ATACADISTA EIRELI							
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
4	ÁLCOOL LÍQUIDO 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L	SUPERVALE VERDE	LITRO	1.455	R\$7,88	0	R\$11.465,40
10	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL, CAPACIDADE MÍNIMA 14 L	ARQPLAS	UNID	37	R\$11,00	0	R\$407,00
18	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM 2 DOBRAS, EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, FIXAÇÃO EM PAREDE POR PARAFUSOS. ABERTURA POR TRAVAS SEM CHAVE. DIMENSÕES APROXIMADAS 30 CM (A) X 25 CM (L) X 12 CM (P)	NOBRE	UNID	21	R\$36,80	0	R\$772,80
19	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO, TAMPA FRONTAL BASCULANTE, EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR BRANCA, COM TRAVA DE SEGURANÇA. FIXAÇÃO EM PAREDE POR PARAFUSOS. RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML. VISOR FRONTAL DO RESERVATÓRIO, SISTEMA DE DOSAGEM POR PRESSÃO	NOBRE	UNID	20	R\$31,50	0	R\$630,00
20	ESCOVA DE PLÁSTICO MULTIUSO COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES MÍNIMAS 12 X 6 X 4 CM.	CANADÁ	UNID	38	R\$6,40	0	R\$243,20
23	ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO, DUPLA FACE. DIMENSÕES 110 X 75 X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UNIDADES.	BETTANIN	PACOTE	156	R\$2,70	0	R\$421,20
28	LIXEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE 15 L, SEM TAMPA.	PLASVALE	UNID	6	R\$20,80	0	R\$124,80
30	LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 30 L, COM TAMPA E PEDAL.	PLASÚTIL	UNID	25	R\$86,40	0	R\$2.160,00
31	LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 35 L, COM TAMPA E PEDAL.	PLASÚTIL	UNID	15	R\$130,50	0	R\$1.957,50
32	LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 50 L, COM TAMPA E PEDAL.	PLASÚTIL	UNID	43	R\$125,50	0	R\$5.396,50
33	LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 100 L, COM TAMPA E PEDAL.	ARQPLAS	UNID	5	R\$264,00	0	R\$1.320,00
37	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO CURTO	ARQPLAS	UNID	20	R\$4,30	0	R\$86,00
38	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO 80 CM	CANADÁ	UNID	10	R\$14,00	0	R\$140,00
42	PANO PARA LOUÇA, 100 % ALGODÃO, COM BAINHA EM TODOS OS LADOS, MEDIDAS MÍNIMAS 40 CM X 60 CM.	MARTINS	UNID	186	R\$5,00	0	R\$930,00

**MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 14 / 15

**Compras e Contratos
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
43	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, PICOTADO, FIBRAS 100% CELULÓSICAS VIRGENS - PREMIUM - 10 CM X 60 MT.	FAMILIAR ESPECIAL	ROLO	5.558	R\$1,33	0	R\$7.392,14
48	RODO ABRASIVO ESPONJA (VERDE/AMARELA), COM CABO 1,2 M, BASE 25 CM X 7 CM X 2,5 CM	CANADÁ	UNID	82	R\$16,75	0	R\$1.373,50
51	RODO PLÁSTICO DE ESPUMA, COM CABO 1,2 M, BASE 30 CM X 8 CM X 4 CM.	CANADÁ	UNID	65	R\$12,95	0	R\$841,75
Total:							R\$35.661,79

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
11	CLORO LÍQUIDO, MÍNIMO 5 % DE ATIVO, EMBALAGEM COM 5 L	SUPER	GALAO	307	R\$11,90	0	R\$3.653,30
Total:							R\$3.653,30

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
5	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8° INPM, EMBALAGEM COM 1 L	FLOPS	LITRO	1.205	R\$9,05	0	R\$10.905,25
9	ANTIMOFO, EMBALAGEM COM 230 G	SUPER	POTE	95	R\$8,72	0	R\$828,40
24	GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, MACIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO 30 CM X 30 CM EMBALAGEM COM 50 GUARDANAPOS.	DOPEL	PACOTE	118	R\$2,41	0	R\$284,38
26	LIMPA ALUMÍNIO AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM 5 L.	SUPER	GALAO	27	R\$27,80	0	R\$750,60
27	LIMPA VIDROS, SEM PULVERIZADOR, EMBALAGEM COM 500 ML.	SUPER	UNID	136	R\$9,90	0	R\$1.346,40
29	LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM CAPACIDADE 20 L, COM TAMP A E PEDAL.	SUPER	UNID	30	R\$64,30	0	R\$1.929,00
34	LUSTRA MÓVEIS, EMBALAGEM COM 500 ML.	SUPER	FRASCO	27	R\$5,39	0	R\$145,53
36	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL, EMBALAGEM COM 360 ML.	BASTON	UNID	93	R\$10,70	0	R\$995,10
44	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FIBRAS 100% CELULÓSICAS - ROLÃO - 300 MT CADA.	SUPER	ROLO	120	R\$5,37	0	R\$644,40
45	PAPEL TOALHA BRANCO DE COZINHA - MÍNIMO DE 19 CM X 20 CM - 50 FOLHAS - EMBALAGEM COM 02 ROLOS.	DOPEL	PACOTE	165	R\$3,97	0	R\$655,05
54	SABONETE GEL DESENGRAXANTE PARA AS MÃOS, CONCENTRAÇÃO ALTA, PH NEUTRO, INDICADO PARA A REMOÇÃO DE GRAXAS, ÓLEOS E SUJIDADE DAS MÃOS, EMBALAGEM DE 5 L.	SUPER	GALAO	13	R\$51,40	0	R\$668,20
56	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS, PEROLADO, FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM COM 5 L.	SUPER	GALAO	54	R\$19,95	0	R\$1.077,30
62	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LITROS - REFORÇADO - 75 CM X 105 CM - C/25 UNIDADES.	NAVEPLAS	ROLO	345	R\$16,70	0	R\$5.761,50
Total:							R\$25.991,11

**MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO**

Pág 15 / 15

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

Fornecedores com Itens Vencedores

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
21	ESCOVA SANITÁRIA, FORMATO ARREDONDADO, CERDAS DE NYLON, COM SUPORTE, COR BRANCA.	DUPLAS	UNID	61	R\$11,27	0	R\$687,47
25	KIT MOP LIMPEZA - BALDE + ESFREGÃO, COM FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°.	BOMPACK	UNID	21	R\$91,97	0	R\$1.931,37
39	PANO/FLANELA PARA PÓ, 100 % ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS 28 X 48 CM, COM ACABAMENTO OVERLOCK EM TODOS OS LADOS.	MARTINS	UNID	177	R\$3,16	0	R\$559,32
41	PANO MULTIUSO PICOTADO, 28 CM X 50 CM, COM 600 UNIDADES.	GOEDERT	ROLO	68	R\$151,75	0	R\$10.319,00
46	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO, MEDIDAS MÍNIMAS: 20 CM X 21 CM - FIBRAS 100% CELULÓSICAS - VIRGEM - C/ 1000 FOLHAS.	J U M O / DAMASPE	PACOTE	2.356	R\$11,65	0	R\$27.447,40
50	RODO PLÁSTICO, COM CABO 1,2 M, BASE DE BORRACHA E.V.A. E 60 CM DE LARGURA.	DUPLAS	UNID	38	R\$19,80	0	R\$752,40
55	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA, 100% VEGETAL, HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250 ML.	ANJINHO	UNID	56	R\$16,65	0	R\$932,40
Total:							R\$42.629,36
Total Geral Vencedores:							R\$158.279,33